b) *Examen particulare.*—1.º Exige ab anima tua rationem per horas singulas, cogitatione, verbo et opere, investigando de peccato seu defectu particulari, a quo emendari cupis ac ardentem desideras; 2.º Expende an statim a somno vel post examen matutinum proposueris diligentem tuimetipse custodiam circa istud peccatum aut particularem defectum; utrum aliquoties delinqueris, manu pectori admota, de lapsu dolueris; 3.º defectuum numerum adnota, et confer examina matutina cum vespertino diei praecedentis; et vespertina cum matutino hujus diei et examina unius diei cum praecedentibus et unius hebdomadae cum altera, etc.